
26

27

28

29

31

30

23

4

22

25

19 21

20
17

18

16 15

9

8

6

7

13

10

12

11

14

5

1

3

2

24

ÖĞE NO. PARÇA NUMARASI TANIM MİKT.
23 0840.00010.01.101.00.0 Y PSM 10 YENİ GÖVDE SACI 1
15 0840.00010.01.137.00.0Y PSM 10 YENİ PATATES 

SOYMA GÖVDE İÇ SACI 1

20 0840.00010.01.138.00.0Y PSM 10 YENİ PATATES 
SOYMA YALAK SACI 1

5 0840.00010.01.118.00.0Y PSM 10 YENİ PATATES 
SOYMA ELEKTRİK PANOSU 1

5 0840.00010.01.121.00.0Y PSM 10 YENİ ÖN KAPAK ÜST 
BAĞLANTI PARÇASI SAĞ 1

6 0840.00010.01.122.00.0Y PSM 10 YENİ ÖN KAPAK ÜST 
BAĞLANTI PARÇASI SOL 1

25 0840.00010.01.116.00.0Y PSM 10 YENİ BOŞALTMA 
KAPAĞI 1

8 0840.00010.01.124.00.0Y PSM 10 YENİ KAPAK ALT 
BAĞLANTI SOL PARÇASI 1

9 0840.00010.01.123.00.0Y PSM 10 YENİ KAPAK ALT 
BAĞLANTI SAĞ PARÇASI 1

28 0840.00010.01.145.00.0Y PSM 10 YENİ KOL RESMİ 1
11 0840.00010.01.144.00.0Y PSM 10 YENİ BOŞALTMA 

KAPAĞI PLASTİĞİ 1

12 0840.00010.01.139.00.0Y PSM 10 YENİ BOŞALTMA 
KAPAĞI İÇ SACI 1

13 0840.00010.01.120.00.0Y
PSM 10 YENİ PATATES 

SOYMA ELEKTRİK PANOSU 
ARKA SACI

1

27 0840.00010.01.112.00.0Y PSM 10-30 POLYAMİD 
MAKARA 2

29 ISO 1207 - M6 x 12 --- 12N PSM 10-30 POLYAMİD 
MAKARA CİVATASI 2

16 0840.00010.01.115.00.0Y PSM 10 YENİ CİVATA 
BAĞLANTI YÜZÜĞÜ 2

26 0840.00010.01.135.00.0Y PSM 10-30 PASLANMAZ 
MAKARA 2

18 ISO 1207 - M10 x 12 --- 
12N

PSM 10-30 ÖN KAPAK ÜST 
CİVATASI 2

19 ISO 1207 - M6 x 12 --- 12N
PSM 10- 30 ÖN KAPAK ALT 

BAĞLANTI PARÇASI 
CİVATASI

2

20 ISO 2010 - M6 x 20 --- 20N 4
21 ISO 2010 - M6 x 10 --- 10N M6x10  CİVATA 1
22 ISO 2010 - M6 x 16 --- 16C M6x16 CİVATA 7
23 ISO 2010 - M6 x 12 --- 12C M6x12 CİVATA 1
24 DIN 1587 - M6 --NUC 12
25 DIN 1587 - M5 --NUC 4
26 ISO 2009 - M5 x 35 --- 35N 4
27 0840.00010.01.150.00.0Y M5 CİVATA İÇİN RONDELA 4
28 DIN 6797-A6.4 10
29 0840.00010.01.153.00.0Y 8 LİK RONDELA 4
30 0840.00010.01.154.00.0Y M6 CİVATA İÇİN RONDELA 4
31 DIN 7984 - M6 x 16 --- 

16N 2

32 0840.00010.01.127.00.0Y PSM 10 YENİ BOŞALTMA 
BORUSU 1

19 0840.00010.01.155.00.0Y PSM 10 YENİ MOTOR 
BAĞLAMA ELEMANI 1

3 0840.00010.01.108.00.0Y PSM 10 YENİ STOP DÜĞMESİ 1
1 0840.00010.01.107.00.0Y PSM 10 YENİ ZAMAN AYAR 

DÜĞMESİ 1
2 0840.00010.01.125.00.0Y PSM 10 YENİ START DÜĞMESİ 1
37 0840.00010.01.156.00.0Y PSM 10 YENİ PANO KUTUSU 

BAĞLANTI SACI 2
31 0840.00010.01.104.00.0Y PSM 10-30 AYAK 3
30 0840.00010.01.143.00.0Y PSM 10 MOTOR 1
16 0840.00010.01.102.00.0Y PSM 10 YENİ PATATES 

SOYMA DİSKİ 1

21 0840.00010.01.113.00.0Y PSM 10 YENİ MOTOR 
BAĞLAMA FLANŞI 1

20 0840.00010.01.157.00.0Y PSM 10-30 MOTOR MİLİ 
BAĞLANTI KEÇESİ 1

17 0840.00010.01.158.00.0Y PSM 10 YENİ PASLANMAZ 
TABLİN 1

44 0840.00010.01.160.00.0Y M10 CİVATA İÇİN RONDELA 4
18 ISO 8676 - M10x1.0 x 30-

N 4
46 ISO 4017 - M8 x 25-N 2
47 0840.00010.01.162.00.0 PSM 10 YENİ PATATES 

SOYMA ÜST KAPAĞI 1

48 0840.00010.01.119.00.0Y PSM 10 YENİ ELEKTRİK 
PANOSU ÜST KAPAK SACI 1

10 0840.00010.01.163.00.0Y PSM 10 yeni patattes soyma 
kilit çevre sacı 1

50 0840.00010.01.164.00.0Y PSM 10 yeni kilit yan sacı 2
14 0840.00010.01.165.00.0Y PSM 10 YENİ ÜST KAPAK 

CONTASI 1

9 0840.00010.01.166.00.0Y PSM 10 YENİ ÜST KAPAK KİLİT 
KULBU 1

7 0840.00010.01.167.00.0Y PSM 10 yeni kapak bağlantı 
sacı 1

54 0840.00010.01.168.00.0Y PSM 10 yeni kapak bağlantı 
kolu 2

6 0840.00010.01.169.00.0Y PSM 10 yeni patates soyma 
kapak stoplama 1

11 0840.00010.01.170.00.0Y PSM 10 YENİ KİLİT BAĞLANTI 
PİMİ 1

57 0840.00010.01.171.00.0Y patates soyma kapak 
stoplama 1

58 0840.00010.01.172.00.0Y PSM 10 yeni patates soyma 
kilit gövde kulağı 2

59 ISO 7045 - M5 x 10 - Z --- 
10N 6

60 0840.00010.01.174.00.0Y PSM 10 yeni iç destek sacı 2
22 0840.00010.01.175.00.0Y PSM 10 YENİ SU FİSKİYESİ 1
62 0840.00010.01.176.00.0 PSM 10 YENİ SU GİRİŞ 

REKORU SOMUNU 1

63 Hexagon Nut ISO 4034 - 
M6 - N 7

8 0840.00010.01.177.00.0Y PSM 10 YENİ ÜST KAPAK 
AÇMA KAPAMA KULBU 1

12 0840.00010.01.178.00.0 PSM 10 YENİ KİLİT SİSTEMİ 
ARA PARÇASI 1

4 üst kapak kolu mili 1

C

2 31 4

B

A

D

E

10 KG PATATES SOYMA  MAKİNASI
0840.00010.01.000.00.0Y

01.01.2011

01.01.2011

01.01.2011

T.RESİM NO

PARÇA ADI:
REVİZYON

RESİM ÜZERİNDEN ÖLÇÜ ALMAYINIZ!

MATERIALTARİHİMZAİSİM

ONAY

KONTROL

ÇİZEN

KALINLIK

öztiryakilerTOLERANS

DIN 7168
  ORTA

0

ÖLÇEKAĞIRLIK (gr.)

S.AYCAN

S.ÇAKIR

M.HACI

F

ÖLÇÜLER mm CİNSİNDENDİR

R&D



POSITION NUMBER PART CODE Part Name
1 6259.00002.00 TIMER DIHEL 4 MIN

2 6232.00003.02 BUTON START EMAS

3 6232.00003.06 BUTON STOP EMAS

4 2840.00010.01 UPPER COVER HANDLE MILE

5 2840.00010.02 HOUSING BOX

5-A 6230.00017.01 CONTACTOR GMC-9M 10 220 VAC

5-B 6231.00001.00 THERMIC RELAY GTK-12M/ 1,6-2,5 LG

5-C 6235.00400.01  W AUTOMATIC FUSE BKN-C 1P2

5-D 6235.00400.11  W AUTOMATIC FUSE BKN-C 3P6

5-E 6257.00016.01 KOBLO NEXANS 5x2,5  INSIDE COLOR 3 BLACK.1BLUE .1 YELLOWGREEN

6 2840.00010.03 COVER HANDLE SWITCH APARATUS

7 2840.00010.04 UPPER COVER LIFT HANDLE

8 2840.00010.05 UPPER COVER HANDLE  

9 2840.00010.06 COVER LOCK HANDLE

10 2840.00010.07 COVER LOCK HANDLE

11 2840.00010.08 POLIAMID REEL

12 2840.00010.09 COVER LOCK MILE

13 6261.00013.10 4MM TARNSPERENT COVER

14 6261.00010.10 COVER GASKET

15 2840.00010.10 GRINDER BOWL

15-A 6002.00015.00 122 CM  PEELING SHEET  EMERY

16 2840.00010.11 DISC WITH EMERY

17 2840.00010.12 REDUCTOR MILE HOUSING

18 6212.00001.29 10*30 INOX

20 6228.00011.11 NUTRING 40*62*10

21 2840.00010.14 REDUCTOR FLANGE

22 2840.00010.15 WATER INTAKE GLAND

24 2840.00010.17 FRONT BASIN

25 2840.00010.18 FRONT LID

25-A 6261.00010.03 COVER PLASTIC

26 2840.00010.19 COVER ROLLER

27 2840.00010.20 POLIAMIDE ROLLER FOR FRONT LID

28 2840.00010.21 COMPLETE HANDLE FOR FRONT LID

29 2840.00010.22 BOLT FOR POLIAMIDE ROLLER

30 6261.00029.13 ENGINE WITH GEARBOX

31 2840.00010.23 FOOT


